ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp thành viên UBND huyện để nghe và

cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền:

(1) Thông qua đề án sắp xếp tổ chức bộ máy đối với các phòng ban trực

thuộc UBND huyện.

(2) Về giao số lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách cấp xã và bố trí chức danh công chức cấp xã trên địa bàn huyện Trà Bồng

năm 2025.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Hoàng Vĩnh, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các ủy viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ và chuyên viên (phụ trách theo dõi);

- Văn phòng HĐND và UBND: các PCP và CVNC.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/01/2025 (Chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 - UBND huyện.

4. Phân công:

Giao Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị nội dung tài liệu cho các thành phần dự

họp và trình bày tại cuộc họp.

* Lưu ý: Tài liệu đã gửi qua zalo cho các đồng chí thành viên UBND huyện,

đề nghị các đồng chí nghiên cứu trước và tham gia đóng góp ý kiến tại cuộc họp.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần

và thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

		2025-01-10T11:00:57+0700

		2025-01-10T11:12:36+0700

		2025-01-10T11:12:36+0700

		2025-01-10T11:12:36+0700